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MUHWUCTEPCTBO CIMOPTA POCCUMCKOW ®EAEPALIUN
POCCUMCKAA ABTOMOBUNLHAR ®EQEPALIUA

4 aran KyGka PA® B 3auétHoi rpynne "Cnoprnpotorun CN"
MockoBsckas obnacte, r.0. Bonokonamck, Tpacca "Moscow Raceway”

Tpennposka CnoprnpotoTun CN

CiTY

EYKMEKEPCKAR KOMNAHURA

Bpems crapra - 22.08.2020 - 09:30:01
Moscow Raceway - 3931 M.

MNos. s o Pas.or Pas. or

No3. Cr.H. UMma / 3assutenb ABTOoMO6uUnb / Fopon  Kn., wn., Jlyuu.kp. «p. nng. npea. Kp. Makc.cK.

1 12  ABXA3ABA lWoTa Legends EVO LegEvo 1 1:50.699 4 5 200,4
ArtLine Mocksa

2 31  XAWUPOB Anekceii Legends EVO legEvo 2 1:52,664 2 1,95 1.965 3 191,5
ArtLine Mockosckas obnacts o N o i

3 7  LBOBPbIHUHA TaTbsHa SHORTCUT SHT 1 1:53.076 8 2377 0412 8 196,4
Ao6pqu‘MHa TaTana Mockea ) o

4 55 [OYOAPEB AnekcaHzp  SHORTCUT SHT 2  1:54,188 2  3.489 1112 6 194,2
Aynapes Anekcanap ) CaHKT-I'IeTEDGYDr ) )

5 11 YEPHAK AnexcaHap SHORTCUT SHT 3 1:54.414 4 3715 0226 7 191,2
YepHsk AnekcaHap Mocksa o )

6 5  TUXOMWPOB Cepreii ' SHORTCUT SHT 4 1:54,448 6  3.749 0.034 8 192,2
Tuxomupos Cepreit Mockosckast 06nacTb _ _

7 35 KY3bMWHOB Magen SHORTCUT SHT 5 1:54.645 7 3946  0.197 7 192,2
KystMHo_a Nasen Canxr-Terep6ypr ) o - o

8 24  XYOOB Hukuta MITIET 2L MT] 1 1:54.784 6 4.085 0.139 6 197,1
Xynoe Hukura Mockea o ,

9 27  MWLLYTWH Ine6 SHORTCUT SHT 6 1:55.162 3 4.463 0.378 4 185,2
meyerArneé MockBa . o ) ) ]

10 74 NOMoCAH fasua SHORTCUT SHT 7 1:55.323 4 4.624 0.161 8 196,0
MorocsiH fasup MockBea o

11 47 KO3/OB Bsuecnas ' SHORTCUT SHT 8 1:57.234 3 6535 1911 3 192,9
Kosnos Bsuecnas MockBa '

12 37 BWKTOPOB Aprém SHORTCUT SHT 9 1:57.520 6 6.821 0.286 7 192,9
Bukropos ApTém Mocksa

13 8  HACNEOHWKOB ApTéMm SHORTCUT SHT 10 2:01.306 5 10.607 3.786 6 168,2
Hacneanukos ApTém Mocksa

H/K 14  NOBOJA Muxaun SHORTCUT SHT 11 3 187,2
NoBoaa Muxaun ~ Mockea ) ]

H/C 18 3YBEHKO Butanuii T MITIET 2L Mmo2 T 1 1869
3y6erko Butanuii Mocksa _ o o )

H/K 10 WEBNEB Cepreit SHORTCUT SHT 12 0,0
LICKA Mockoackas o6nacrs

H/K 67 KPYMWUNOB CrenaH SHORTCUT SHT 13 0,0
Vintic&Shpuntic CMoneHckas obnacTte

Ne10, Ne67 yyacTtue 8 3aesge Ges TpacHcnoHaepa

NyJwee Bpems kpyra 1:50.699 8 kpyre 4 yuacTHuk/komaHaa 12 : ABXASABA Lora ()

PeayneTatol

Bpemsa ny6numkauumm

XpoHomerpax Moscow Raceway | Bpems neuaty ; 22-08-2020 - 09:49
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MVHUCTEPCTBO CrMOPTA POCCUCKOM GELEPALIMV
POCCUMCKAS ABTOMOBUITbHAR ©EQEPALINA
4 37an Kybka PA® B 3a4éTHoit rpynne "CnopTnpoToTvn CN"
MockoBckas 06nacTs, r.0. Boriokonamck, Tpacca "Moscow Raceway"

Tpeunposka - CnopTnporoTun CN

Bpems crapTa - 22.08.2020 - 09:30:01

Bp. Kpyros Moscow Raceway - 3931 M,
cr.H. |PaMmunng, UMA Kp. Kpyr Kp..1 | Kp.2 | Kp ..B‘LKp 4| kp.5 | Kp..6 | Kp..7 | Kp .8| Kp.9 | Kp..0O

12 |ABXA3ABA LUoTa 5 T-10 | 1:52.352 | 1:51.613 | 1:51.234 [-1:50:6985] 2:01.676
[ 31 [XAMPOB Anekce#t [ 3 | 1-10 | 1:50375 [isamedy 3:30.648 | [ | [ [ | ]
[ 7 [ODOBPbIHVHA Tatbana [ 8 | 1-10 [154.262]1:55827 [1:53.952 | 1:54.555 | 1:53.870 | 1:53.691 [ 1:54.353 | 1:53.076 | [ |
[ 55 |QYOAPEB Anexcarap [ 6 | 1-10 [205583 [1754:188 | 1:56.882 | 1:55.874 | 1:58.011 [2:11.554 | | { [
[ 11 [UEPHSK AnekcaHap [ 7 | 1-10 [213.327 207285 [1:55.181 |.1.54:414] 1:59.614 | 1:65.044 [1:55.234 | | | B
[ 5 [TMXOMWPOB Cepreit 8 | 1-10 |1:54.595 ] 1:58.252 [1:55.445 | 1:56.996 | 1:54.653 [$1:64.448 | 1:54.729 | 1:55.529 | | |
[ 35 |[KY3bMWHOB Masen [ 7 | 1-10_ [1:63.002] 1:85.657 | 754,808 | 1:55.117 | 1:56.230 | 1:55.080 [[54845 | i | B
[24 |XY[OB Hukura [ 6 | 1-10 ]1:53621]1:56.106 | 1:56.195 [7:55.697 | 1:55.052 [oA78%] | | | |
[27 [MWLLIYTWH T'ne6 [ 4 [ 1-10 | 18726 1:67.087 | 1:55:162 2:07.579 | [ [ [ | | ]
[ 74 |NOrOCsH fasua [ 8 | 1-10 [1:58347]1:56815] 1:66.016 [1:55.523 | 1:57.427 | 2:00.083 | 1:55.507 | 1:56.739 | { j
[ 47 [KO3NOB Bavecnas [ 3 | 1-10 [2:01.274]1:59.989 [4:87:234 | | | | [ | | i
['37 |BUKTOPOB Aptém [ 7 | 1-10 |205.133]2:03.166 | 1:58.388 [1:57.562 | 1:67.670 | 67620, 1:57.744 | | [
8 [HACNEQHVKOB Aptém [ 6 [ 1-10 |208.501]205600] 2:02.165 | 2:05.653 |F2000:9064 2:18.992 | [ | | ]
[ 14 [NOBOOA Muxaun [ 3 | 1-10 | 1:54.525]2:12.8% | 215119 | | | | [ | | |
[ 18" [3YBEHKO Butanwii [ 1 [ 1-10 Jus3720] [ [ [ [ [ [ [ | ]
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Grp. 1071 CrapLuunii XpOHOMETPUCT g&j Wropb Masenbes CC1K B20-1617
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Xpoxomerpax Moscow Raceway PesynbTathb!
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